ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
по проекту Правил благоустройства
 территории муниципального образования
сельское поселение «Деревня Колыхманово»,
принятого решением Сельской Думы от 28.12.2018 года № 130
д. Колыхманово                                                         26 марта 2019 года
Инициатор проведения публичных слушаний: Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».
Дата проведения:        26 марта 2019 года.
Время проведения:     с 16 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
Место проведения:  Калужская область, Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д. 16,
помещение администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово».
Публичные слушания проводит организационный комитет в составе:

- Половцева С.Б. – председателя организационного комитета;

- Двойненкова Т.Н. – заместителя председателя организационного комитета;

- Пестрякова А.Н. – секретаря организационного комитета.

Участники публичных слушаний:

Жители сельского поселения, депутаты Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», сотрудники администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» - 16 человек (Список прилагается).
Способ информирования общественности:

Материалы проекта Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» и решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» от  28.12.2018 года № 130   «О проекте Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» и назначении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» обнародованы на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» по адресу: д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16, а также размещены на сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» в сети Интернет. Оповещение о начале публичных слушаний было размещено на информационных стендах в д. Колыхманово, Кувшиново, Подборье, д. Мокрое, д. Натальинка, д. Устиновка, д. Коноплевка, д. Палатки, д. Озерки, д. Олоньи Горы, с. Саволенка.

Предмет слушаний:  Рассмотрение проекта Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».

Прием предложений  и  замечаний,  касающихся  проекта, был организован с 8.00 до 17.00 часов в рабочие дни в письменном виде в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» по адресу: д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.
До проведения публичных слушаний никаких предложений и замечаний, касающихся проекта не поступило.
Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».

Слушали: Половцеву С.Б. главу администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово», которая ознакомила собравшихся с проектом Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».

Выступили: Двойненкова Т.Н., Окружнова Т.Н., Пестрякова А.Н. с предложением принять проект Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».
        В  период проведения публичных слушаний других предложений, замечаний и дополнений от участников публичных слушаний не поступало.
        Голосовали за предложенный проект Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»:

       «За»  - единогласно  16 (Шестнадцать) человек,

       «Против» – нет,

       «Воздержавшихся» - нет.

Решили:
1. Признать публичные слушания по проекту Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» состоявшимися.

2.  Принять проект Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово».

3.  Рекомендовать главе администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово» направить проект Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение  «Деревня Колыхманово» в  Сельскую Думу МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» для утверждения.
Председатель слушаний:                                      С.Б. Половцева
        Секретарь слушаний:                                           А.Н. Пестрякова